[image: image1.bmp]
教科技〔2015〕172号

河 南 省 教 育 厅

关于公布2015年度高校网络学习空间建设
试点项目的通知
各有关高校：

为加快全省高校网络学习空间建设，根据《河南省教育信息化试点工作实施方案》和《关于组织申报2015年度高校网络学习空间试点项目的通知》，经单位申报、网上初评和会议评审，现将纳入省教育厅2015年度网络学习空间建设的试点高校名单予以公布，并将有关事项通知如下：
一、高校网络学习空间试点项目的建设周期为2年。各试点单位应于2017年3月底前全面达到预期试点目标，并于2015年12月底前完成师生空间注册率、使用率达到90%的阶段性目标。
二、各试点单位要按照评审论证会上各位专家提出的意见建议，对本单位制定的《试点工作实施方案》进行修订完善，尽快启动实施试点项目建设，并从人力、物力、财力等方面予以全力支持，确保高标准完成试点建设任务。各单位修订后的《试点工作实施方案》经本单位领导审核后，请于2015年4月30日前报省教育厅备案。
三、省教育厅将按照《河南省教育信息化试点工作实施方案》的相关要求，加强对试点项目承担单位的业务指导和督促检查，并在试点周期过半时进行中期评估，并视评估效果给予相应补助性经费支持。
四、各试点高校要每半年报送1次试点工作进展情况，每年提交1次阶段性工作总结。同时，及时总结试点工作经验，加大试点成效的宣传，充分发挥示范带动和典型引领作用，促进高校教育信息化科学发展。
附件：2015年度网络学习空间试点高校名单
2015年3月25日
附  件
2015年度网络学习空间试点高校名单
一、本科高校（6所）
河南财经政法大学

河南城建学院

安阳师范学院

中原工学院

河南工业大学

信阳师范学院

二、高职高专（16所）
鹤壁职业技术学院

河南医学高等专科学校

河南交通职业技术学院

郑州旅游职业学院

济源职业技术学院

河南机电高等专科学校

郑州铁路职业技术学院

中州大学

漯河医学高等专科学校

信阳职业技术学院

河南机电职业学院

许昌职业技术学院

安阳职业技术学院

开封大学

商丘职业技术学院

焦作师范高等专科学校
  河南省教育厅办公室              2015年3月26日印发
河南省教育厅

PAGE
— 1 —